
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
OdděIení riákupu SZM Motol

V úvalu 84
150 18 Fraha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO64203

Objednávka ěísJ.o z 2737642
ID : 317689
Datum : 02.08 .2OL9

Dodavatel: Te].:
E'ax:

Stimcare §.r.o.
Novodvorská 994
t42 2t Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:

'"". Dodejte na adresu:
SZM Etit Moto].
Komunikaění- uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L29/40 Dětské kardiocentrum - operaěn5- sál

(190094980)
Název

1 GORE-TEX membrána
álKs

pericardial 0.1mm, 15x20cm
N-lPcMl03

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

86 304,40
99 250,06

( (INT317689) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouwou nebo poslední cenovou nalrídkou.
Eaktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 sb. a
rnusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
§a dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáwejte pouze celá bal.ení.
Žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
Dbjednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
u registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
§ení-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
)statní ujednání se řj,dí oběanským zákoníkem (é.8g/2OL2 sb.)

Poěet


